TIM SELEKSI CALON ANGGOTA BAWASLU PROVINSI RIAU

Alamat Sekretariat: Komplek Perkantoran Ar Rahman Lt. 2 Jalan Jenderal Sudirman No. 482 Pekanbaru

PENGUMUMAN HASIL TES TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA BAWASLU PROVINSI RIAU

Nomor: 28/Timsel-Riau/06/2023

Dalam rangka melaksanakan amanat Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum, setelah melakukan penilaian atas Tes Tertulis dan Tes Psikologi Calon Anggota Bawaslu Provinsi Riau, bersama ini kami umumkan nama-nama yang lulus seleksi Tes Tertulis dan Tes Psikologi Calon Anggota Bawaslu Provinsi Riau sebagai berikut:

NO.	No. Peserta	Nama Peserta	Jenis Kelamin	
			Lk	Pr
1	0014/CABP-RIAU/2023	Cepi Abdul Husen, S.Pd., MM	L	
2	0011/CABP-RIAU/2023	Indra Khalid Nasution, S.H., M.H	L	
3	0002/CABP-RIAU/2023	M. Hary Rubianto, S.Sos., M.H	L	
4	0031/CABP-RIAU/2023	Neil Antariksa, A.Md, S.H., M.H	L	
5	0051/CABP-RIAU/2023	Patminah Nularna, S.Sos., M.Si		Р
6	0039/CABP-RIAU/2023	Rizqi Abadi, S.I.Kom	L	
7	0024/CABP-RIAU/2023	Salmon Daliyoto, S.IP	L	
8	0009/CABP-RIAU/2023	Yurnalis, S.Sosl., MA	L	

Nama-nama yang lulus Tes Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana di atas untuk selanjutnya mengikuti Tes Kesehatan pada tanggal 5 Juni 2023, pukul 07.00 WIB s.d. Selesai, bertempat di Rumah Sakit Bhayangkara Tk. III Polda Riau, Jalan Jenderal Sudirman No. 235 Kota Pekanbaru dan mengikuti Tes Wawancara pada tanggal 7 Juni 2023, pukul 08.30 WIB s.d. Selesai, bertempat di Sekretariat Tim Seleksi (Komplek Perkantoran Ar-Rahman Lt. 2), Jalan Jenderal Sudirman No. 482 Kota Pekanbaru.

Kepada masyarakat dapat memberikan tanggapan tertulis terhadap Calon Anggota Bawaslu Provinsi Riau yang ditujukan kepada Tim Seleksi Calon Anggota Bawaslu Provinsi Riau (Identitas pelapor akan dirahasiakan).

02 Juni 2023

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA BAWASLU PROVINSI RIAU

Ketua, Sekretaris,

Prof. Dr. H. Akbarizan, M.Ag., M.Pd OVINSI R.Dr. Muhammad Syafi'l, S.Pd., M.Si

TIM SELEKSI